WHCTPYKLIUA MO YCTAHOBKE 333.3111.1/333.3111.1.6

SALUMUTA KNN
MAPKA : MOAENb : BI:-IT'I?"%]{A . 06bem nanra‘rensri TUN KNN : I'IPE%M
landRover |  Defender | 20052016 | Bce L MKN | MOAHbIiA
MnactuHa KpoHweliH
Bont M10x80
LWait6a 10
laiika 3aknagHas M10
MnactuHa
3arnywka
Bont M10x80

3awmTa
Bont M10x30
Waiba 10

Bont M10x30
Waiba 10

Mopaaok ycTaHOBKK: CocTae usgenus:

LI
HaumeHoeanwe | Kon-Bo | MOMEHT 3aTaMHKKW
1

1. YcranoeuTe raikm saxnagrelie M10 B oTeepcTua (A) nonepeyHoi

5. 3aradyTb BCce BONTLl ¢ HEOBXOOMMEIM YCUNHUEM.

Sankn aeTomobung, BkpyTHTE BonTel M10x30 Ha HECKONLKD Bont M10x30: 4WT 1 47.0Hm
obopoToE. BonTt M10x80' 4wt  : 47.0 Hm
2. KpenuTe KpOHWTENAHL! NEBLIA U NPABLIA K KPOHLWITERHAM Warta 10; 8 wr :
Kpennexus crabunuaatopa nonepeqHon YCToRYMBOCTH laiika saknagHas M10; 2wt
Gontamu M10x80 (B) c NnoMOLLLK NNACTUH. KpoHwredH: 2 wr |
3. 3aeecTi 3agHIoN YacTk 3almTel Ha BonTel M10x30 (A). MnactwHa 2wt
4. KpenuTe 3awmTy K KpoHwTenHam Bontamn M10x30 (B). Sau.l,mai 1wr ;

ﬂpﬂM3BOﬂWI’EJ1b BNpage BHOCWTE M3MEHEHMA B KOHCTDYHELMID 3alUWTEIL.
TexHudeckan noanepxka: supp@rivalauto.com



